13. Podrobný rozbor příjmů

Rozpočet: 1 327 004 tis. Kč 	Skutečnost: 1 434 906 tis. Kč	108 %

Daňové příjmy

[bookmark: _GoBack]Rozpočet: 809 340 tis. Kč	Skutečnost: 911 596 tis. Kč	113 % 

Bez paragrafu

Pol. 1111-Daň z příjmů fyzických osob placená plátci - plnění na 117 %	
Rozpočet: 180 000 tis. Kč 		Skutečnost: 210 808 tis. Kč

Dosažená skutečnost u daně z příjmů fyzických osob placená plátci (dříve ze závislé činnosti) činí                            210 808 tis. Kč, což je o 30 808 tis. Kč více, než předpokládal upravený rozpočet roku 2020. Ve srovnání s rokem 2019 je skutečnost roku 2020 nižší o 15 095 tis. Kč. Zásadní dopad do plnění inkasa této daně měla podpora vyplácená formou kompenzačních bonusů ke zmírnění dopadů pandemie covid-19 a pokles mezd a platů. Vývoj objemu mezd a platů byl v r. 2020 negativně ovlivněn ošetřováním nebo péčí o dítě během uzavřených škol, uzavřenými podniky během nouzového stavu či jejich omezeným provozem a poklesem zaměstnanosti.
Srovnání vývoje výnosů daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti v letech 2019 a 2020 je uvedeno v následujícím grafu:




Pol. 1112-Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky - plnění na 105 %
Rozpočet: 3 100 tis. Kč		Skutečnost: 3 243 tis. Kč

Výnos daně z příjmů fyzických osob placená poplatníky (dříve ze samostatné výdělečné činnosti) za rok 2020 činí  3 243 tis. Kč, což je o 143 tis. Kč více, než činí upravený rozpočet. Ve srovnání s rokem 2019 je výnos roku 2020 nižší o 2 630 tis. Kč. 

Negativní meziroční pokles inkasa této daně byl ovlivněn zejména plošným prominutím červnové zálohy na daň z příjmů fyzických osob a stanovením individuálních záloh. Na inkaso mělo dále negativní vliv zvýšení limitu pro výdajové paušály na 2 mil. Kč s účinností od zdaňovacího období 2019. Srovnání vývoje výnosů daně z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti v letech 2019 a 2020 je uvedeno v následujícím grafu:



Pol. 1113-Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou - plnění na 116 %
Rozpočet: 17 000 tis. Kč		Skutečnost: 19 775 tis. Kč

Příjmy z výnosu daně z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů v roce 2020 činily 19 775 tis. Kč, což 
je o 2 775 tis. Kč více, než činí upravený rozpočet. Ve srovnání s rokem 2019 jsou příjmy na této položce nižší           o 29 tis. Kč. Srovnání vývoje daně z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů v letech 2019 a 2020 znázorňuje následující graf:




Pol. 1121-Daň z příjmů právnických osob - plnění na 129 % 
Rozpočet: 115 000 tis. Kč		Skutečnost: 147 980 tis. Kč

Příjmy z výnosů daně z příjmů právnických osob dosáhly výše 147 980 tis. Kč, tj. o 32 980 tis. Kč více, 
než předpokládal upravený rozpočet. Ve srovnání s rokem 2019 došlo na této položce k meziročnímu poklesu o 36 499 tis. Kč. Inkaso daně z příjmů právnických osob je meziročně výrazně ovlivněno prominutím červnové zálohy na daň z příjmů právnických osob a dále možností individuálního stanovení odlišných záloh daně. Snížený rozpočet města u této daně byl překročen. Důvodem je skutečnost, že institut zpětného uplatnění daňové ztráty nebyl v průběhu roku 2020 daňovými subjekty téměř využit. Dalším důvodem je zřejmě skutečnost, že sektory, které byly krizí a pandemickými opatřeními zasaženy, negenerují obvykle takovou daňovou povinnost, aby byly pravidelnými plátci záloh. Dopad ekonomického vývoje na tyto sektory a inkaso daně se tak zřejmě promítne až po podání daňových přiznání za r. 2020 v r. 2021.  Srovnání vývoje daně z příjmů právnických osob v letech 2019 a 2020 znázorňuje následující graf:





Pol. 1122-Daň z příjmů právnických osob za obce - plnění na 100 %
Rozpočet: 12 928 tis. Kč		Skutečnost: 12 928 tis. Kč
V tom:
	12 928 tis. Kč	-	příjmy z výnosu daně z příjmů právnických osob za město za rok 2019 

Pol. 1211-Daň z přidané hodnoty - plnění na 108 %
Rozpočet: 375 000 tis. Kč		Skutečnost: 406 104 tis. Kč

Příjmy z výnosů daně z přidané hodnoty dosáhly výše 406 104 tis. Kč, což je o 31 104 tis. Kč více, než předpokládal upravený rozpočet. Ve srovnání s rokem 2019 došlo u této položky k meziročnímu poklesu o 9 246 tis. Kč. Meziroční pokles byl způsoben zejména poklesem maloobchodního obratu tržeb. Inkaso bylo dále tlumeno nižšími sazbami daně u pravidelné hromadné dopravy od února 2019, na teplo a chlad od ledna 2020 a na stravovací služby a další služby a zboží od května a července 2020. Negativní dopad některých opatření do celostátního inkasa DPH nedosáhl takové výše, jak se původně předpokládalo, což vedlo k překročení sníženého rozpočtu města u této položky. Vývoj daně z přidané hodnoty v letech 2019 a 2020 znázorňuje následující graf:




Pol. 1333-Poplatky za uložení odpadů - plnění na 105 %
Rozpočet: 15 800 tis. Kč	Skutečnost: 16 591 tis. Kč
V tom:
	 16 591 tis. Kč	-	poplatky za uložení odpadů

Za ukládání odpadů na skládky je původce povinen platit poplatek podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“). Poplatek 
je v rozsahu stanoveném tímto zákonem příjmem obce, na jejímž katastrálním území je skládka umístěna, 
a Státního fondu životního prostředí České republiky. Poplatek za ukládání odpadů na skládky se skládá ze dvou složek. Základní složka poplatku se platí za uložení odpadu, za uložení nebezpečného odpadu se dále platí riziková složka. Základní složka poplatku je příjmem obce, na jejímž katastrálním území skládka leží. Riziková složka poplatku je příjmem Státního fondu životního prostředí. Pokud je původcem obec a ukládá odpad na skládku, která je na jejím katastrálním území, nevybírá se od této obce základní složka poplatku. Sazba základního poplatku za ukládání odpadů je dle přílohy č. 6 k zákonu o odpadech od roku 2009 ve výši 500 Kč za tunu uloženého odpadu. V roce 2020 se na poplatcích za uložení odpadů vybralo o 2 197 tis. Kč méně než v roce 2019. Pokles je způsoben tím, že se odpad začal ukládat na VII.a. etapu skládky, která se z 57 % nachází na k. ú. Obce Bruzovice a ze 43 % na          k. ú. Statutárního města Frýdek-Místek. V uvedeném poměru se odvádí poplatky za uložení odpadu.

Pol. 1334-Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu - plnění na 119 %
Rozpočet: 105 tis. Kč	Skutečnost: 125 tis. Kč
V tom:
	125 tis. Kč	-	odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu

Příjmy z poplatků za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (ZPF) činily za r. 2020 celkem 125 tis. Kč, tj. 119 % upraveného rozpočtu. 

K odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro nezemědělské účely je třeba souhlasu příslušného orgánu ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen „ZPF“). V souhlasu k odnětí půdy ze ZPF orgán ochrany ZPF vymezuje, zda se stanoví platba odvodů či nikoliv. S platností od 1. 4. 2015 odvody orgán ochrany ZPF stanoví rozhodnutím až po zahájení realizace záměru. Odvody se platí Celnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, který odvody dále přerozděluje: část odvodů ve výši 55 % je příjmem státního rozpočtu, 15 % je příjmem rozpočtu Státního fondu životního prostředí České republiky a 30 % je příjmem rozpočtu obce, v jejímž obvodu se odnímaná půda nachází. Odvody, které jsou příjmem obce, mohou být použity jen pro zlepšení životního prostředí v obci a pro ochranu a obnovu krajiny. Skutečné plnění této položky závisí na tom, zda záměr na zemědělské půdě, u kterého je vymezena povinnost platby odvodů, byl zahájen na území statutárního města Frýdku-Místku. Plnění této příjmové položky je zcela závislé na tom, kolik staveb (např. rodinných domů) či jiných záměrů bylo zahájeno ve správním obvodu statutárního města Frýdek-Místek. Výše odvodů za odnětí půdy ze ZPF závisí také na rozsahu odejmuté plochy. V roce 2020 se na odvodech za odnětí půdy ze ZPF vybralo o 14 tis. Kč méně než v roce 2019.


Pol. 1335-Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa - plnění na 15 %
Rozpočet: 20 tis. Kč	Skutečnost: 3 tis. Kč
V tom:
	3 tis. Kč	-	poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa

Žádost o odnětí nebo o omezení pozemků plnění funkcí lesa podává orgánu státní správy lesů ten, v jehož zájmu má k odnětí nebo k omezení dojít (dále jen "žadatel"). Orgán státní správy lesů rozhodne o odnětí nebo omezení lesních pozemků nacházejících se na území statutárního města Frýdek-Místek. Žadatel, jemuž bylo povoleno trvalé nebo dočasné odnětí, je povinen zaplatit poplatek za odnětí (dále jen "poplatek"). Výši poplatku stanoví podle přílohy k lesnímu zákonu orgán státní správy lesů v rozhodnutí podle přílohy k tomuto zákonu; poplatek vybírá celní úřad. Plnění této položky nelze ovlivnit. Z poplatku připadá 40 % obci, v jejímž katastrálním území došlo 
k odnětí, a 60 % Státnímu fondu životního prostředí ČR. Poplatek, který je příjmem obce, může být použit jen 
pro zlepšení životního prostředí v obci nebo pro zachování lesa. Celkovou výši příjmů z poplatků za odnětí pozemků plnění funkcí lesa nelze ovlivnit a závisí na množství realizovaných staveb na území statutárního města Frýdek-Místek. Ve srovnání s rokem 2019 jsou poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa v roce 2020 ve stejné výši. 

Pol. 1340-Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů - plnění na 101 %
Rozpočet: 24 270 tis. Kč		Skutečnost: 24 393 tis. Kč
V tom:
	24 393 tis. Kč	-	příjmy z poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Plnění na této položce je velmi těžko odhadnutelné. Oddělení místních poplatků a vymáhání pohledávek provádí veškeré zákonem dané kroky k vymožení nedoplatků na místním poplatku za komunální odpad. K 31. 12. 2020 nedoplatky činí 19 533 tis. Kč, počet poplatníků s nedoplatkem je 7 106. V této položce je zahrnuto i navýšení poplatku ve výši 0,25násobku za předchozí roky, které nabíhá při vyměření nedoplatků hromadným předpisným seznamem a platebními výměry u poplatníků, kteří nezaplatili poplatek včas a ve stanovené výši dle obecně závazné vyhlášky.

Pol. 1341-Poplatek ze psů - plnění na 102 % 
Rozpočet: 2 055 tis. Kč			Skutečnost: 2 086 tis. Kč
V tom:
	2 086 tis. Kč	-	příjmy z poplatků ze psů

K 31. 12. 2020 činil aktuální stav plátců 4 769. Nově přihlášených psů v roce 2020 bylo 467 a odhlášených 394. K 31. 12. 2020 nedoplatky činí 1 322 tis. Kč, počet poplatníků s nedoplatkem 415. V této položce je zahrnuto i navýšení poplatku ve výši 0,25násobku, za předchozí roky, které nabíhá při vyměření nedoplatků hromadným předpisným seznamem a platebními výměry u poplatníků, kteří nezaplatili poplatek včas a ve stanovené výši dle obecně závazné vyhlášky.

Pol. 1342-Poplatek z pobytu - plnění na 147 %
Rozpočet: 92 tis. Kč				Skutečnost: 135 tis. Kč
V tom:
	135 tis. Kč	-	příjmy z poplatku z pobytu

V roce 2020 bylo v evidenci 27 plátců místního poplatku z pobytu. Vzhledem k tomu, že se jedná o nový poplatek 
od roku 2020, je plnění na této položce velmi těžko odhadnutelné.


Pol. 1343-Poplatek za užívání veřejného prostranství - plnění na 135 %
Rozpočet: 165 tis. Kč			Skutečnost: 223 tis. Kč
V tom:
	223 tis. Kč	-	příjmy z poplatku za užívání veřejného prostranství

Plnění na této položce velmi těžko odhadnutelné, závisí na počtu poplatníků a výši úhrad za zábory veřejného prostranství. Poplatek se vyměřuje na základě vyplněného tiskopisu „Ohlášení zvláštního užívání veřejného prostranství“. K 31. 12. 2020 činil aktuální počet plátců 84, nedoplatky činí 413 tis. Kč, počet poplatníků s nedoplatkem je 19.





Pol. 1349-Zrušené místní poplatky
Rozpočet: -668 tis. Kč			Skutečnost: 320 tis. Kč
V tom:
	317 tis. Kč	-	zrušený místní poplatek z ubytovací kapacity
	3 tis. Kč	-	zrušený místní poplatek ze vstupného


Jedná se o úhradu nedoplatků na zrušených místních poplatcích ze vstupného a z ubytovací kapacity. U místního poplatku z ubytovací kapacity bylo v evidenci 38 plátců, nedoplatky činí 161 tis. Kč, počet poplatníků s nedoplatkem je 7. Rozpočet města pro r. 2020 počítal s vratkou vyměřeného místního poplatku za jiná technická herní zařízení provozovatele na základě rozhodnutí krajského úřadu. Provozovatel proti rozhodnutí krajského úřadu podal žalobu ke krajskému soudu, který již rozhodl o vrácení navýšení ve výši 668 tis. Kč. Nevyčerpané prostředky byly převedeny do rozpočtu roku 2021. Provozovatel o vratku uhrazeného poplatku zatím nepožádal.

Pol. 1353-Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění - plnění na 48 %
Rozpočet: 2 000 tis. Kč		Skutečnost: 958 tis. Kč
V tom:
	958 tis. Kč	-	příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění

Pol. 1356-Příjmy z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce - plnění na 107 % 
Rozpočet: 2 266 tis. Kč			Skutečnost: 2 430 tis. Kč
V tom:
	2 430 tis. Kč	-	příjmy z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce

[bookmark: _Hlk968655]U této položky se jedná o příjmy z úhrad z dobývacích prostorů a příjmy z úhrad z vydobytých nerostů. Příjmy jsou závislé na právní úpravě zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Správu úhrad z dobývacího prostoru a úhrady z vydobytých nerostů vykonává obvodní báňský úřad. V roce 2020 se za příjmy na této položce vybralo o 72 tis. Kč více než v roce 2019.


Pol. 1359-Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 
Rozpočet: 0 tis. Kč					Skutečnost: -4 tis. Kč
V tom:
	-4 tis. Kč	-	příjmy z poplatku na podporu sběru, zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků

Jedná se o poplatek na podporu sběru, zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků. Finanční prostředky se odvádějí Státnímu fondu životního prostředí ČR k poslednímu dni následujícího měsíce po úhradě poplatku. Částka -4 tis. Kč se skládá z poplatku vybraného v prosinci r. 2019 a odvedeného v lednu r. 2020 (-73 tis. Kč) a poplatku vybraného v prosinci r. 2020 a odvedeného až v lednu r. 2021 (69 tis. Kč).


Pol. 1361-Správní poplatky - plnění na 110 %	
Rozpočet: 18 708 tis. Kč		Skutečnost: 20 585 tis. Kč
V tom:
	2 050 tis. Kč	-	správní poplatky odboru vnitřních věcí – občanské průkazy, cestovní pasy, výpisy z IS evidence obyvatel, trvalé pobyty, výpisy z Czech Pointu a ISVS, poplatky matriky, ověřování a konverze dokumentů
	12 tis. Kč	-	správní poplatky finančního odboru – prominutí místního poplatku, povolení zaplacení nedoplatku ve splátkách, ověření bezdlužnosti aj.
	3 tis. Kč	-	správní poplatky odboru správy obecního majetku – ověřování a konverze
	1 048 tis. Kč	-	správní poplatky živnostenského úřadu – zemědělský podnikatel, ověřování a konverze, živnostenský poplatek, výpisy z Czech Pointu a ISVS
	14 720 tis. Kč	-	správní poplatky odboru dopravy a silničního hospodářství – poplatky za vydané technické a řidičské oprávnění
	477 tis. Kč	-	správní poplatky odboru životního prostředí a zemědělství – stavební poplatky (např. poplatky za vydání rozhodnutí k povolení stavby čistírny odpadních vod, vodovodu, kanalizace nebo studny), lovecké a rybářské lístky, ověřování a konverze, kopírování ze spisu
	2 275 tis. Kč	-	správní poplatky odboru územního rozvoje a stavebního řádu – rozhodnutí, opatření, ověřování a konverze, archiv, stavební poplatky


Pol. 1381-Daň z hazardních her - plnění na 124 %
Rozpočet: 4 500 tis. Kč			Skutečnost: 5 593 tis. Kč
V tom:
	5 593 tis. Kč	-	příjmy z daně z hazardních her

Statutárnímu městu Frýdek-Místek plynou pouze příjmy z hazardních her vyjma daně z technických her. U této daně obcím v r. 2020 plynulo 30 % celostátního hrubého výnosu. Procenta, kterým se jednotlivé obce podílejí 
na části celostátního hrubého výnosu daně z hazardních her,  se určí obdobně jako procenta, kterým se obce podílejí na procentní části sdílených daní. Plánovaný rozpočet města ve výši 4 500 tis. Kč byl překročen o 1 093 tis. Kč. Ve srovnání s rokem 2019 byly příjmy vyšší o 678 tis. Kč. Vývoj daně z hazardních her v letech 2019 a 2020 znázorňuje následující graf:




Pol. 1382-Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů
Rozpočet: 0 tis. Kč					Skutečnost: 2 tis. Kč
V tom:
	2 tis. Kč	-	příjmy ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů

Pol. 1511-Daň z nemovitých věcí - plnění na 101 % 
Rozpočet: 37 000 tis. Kč		Skutečnost: 37 318 tis. Kč

Příjmy z výnosu daně z nemovitých věcí dosáhly za rok 2020 výše 37 318 tis. Kč, což je o 318 tis. Kč více, 
než předpokládal upravený rozpočet. Ve srovnání s rokem 2019 je dosažený výnos o 269 tis. Kč nižší. Srovnání vývoje daně z nemovitostí v letech 2019 a 2020 znázorňuje následující graf:



Nedaňové příjmy

Rozpočet: 144 036 tis. Kč	Skutečnost: 149 886 tis. Kč	104 %

Bez paragrafu

Pol. 2460-Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva - plnění na 149 %
Rozpočet: 450 tis. Kč		Skutečnost: 669 tis. Kč
V tom:
	669 tis. Kč	-	splátky půjček poskytnutých zaměstnancům ze sociálního fondu

Par. 1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče - plnění na 109 %
Rozpočet: 23 tis. Kč		Skutečnost: 25 tis. Kč
V tom:
	25 tis. Kč	-	úhrady faktur za odchyt psů a ustájení psů v útulku


Par. 1036-Správa v lesním hospodářství - plnění na 100 %
Rozpočet: 912 tis. Kč		Skutečnost: 912 tis. Kč
V tom:
	912 tis. Kč	-	příspěvek na zpracování lesních hospodářských osnov 

Zpracováním LHO je v obvodu své územní působnosti pověřen Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní správy lesů (dále jen „magistrát“) dle ust. § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů. LHO se zpracovávají zpravidla na období deseti let pro vlastníky lesů s výměrou do 50 ha a slouží pro zjištění stavu lesa a pro výkon státní správy lesa. Platnost stávajících LHO Frýdek-Místek končí dne 31. 12. 2020 a nové LHO budou zpracovány pro období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030. Na základě smlouvy o dílo bylo zpracování LHO Frýdek-Místek pravidelně kontrolováno za jednotlivá čtvrtletí a po kontrolách byly náklady uhrazeny za prvé dílčí plnění (60 %). Náklady na zpracování LHO hradí stát (ust. § 26 odst. 2 lesního zákona). Finanční prostředky na zpracování LHO byly nárokovány prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje ze státního rozpočtu.


Par. 1039-Ostatní záležitosti lesního hospodářství - plnění na 57 %
Rozpočet: 1 500 tis. Kč	Skutečnost: 849 tis. Kč   
V tom:
	849 tis. Kč	-	příjmy z prodeje dřeva

Příjmy jsou poukazovány statutárnímu městu Frýdek-Místek společností Lesostavby Frýdek-Místek a.s. na základě Smlouvy mandátní, o správě majetku, o podmínkách těžební činnosti a prodeji dříví. 

Par. 2122-Sběr a zpracování druhotných surovin - plnění na 100 %	
Rozpočet: 12 tis. Kč	Skutečnost: 12 tis. Kč
V tom:
	12 tis. Kč	-	příjmy z prodeje starých sloupů veřejného osvětlení, staré plechové autobusové čekárny, které byly prodány do Sběrných dvorů

Par. 2141-Vnitřní obchod - plnění na 47 %
Rozpočet: 200 tis. Kč		Skutečnost: 93 tis. Kč
V tom:
	88 tis. Kč	-	akce „Advent 2020“ - výpůjčky movitého majetku, smlouvy o reklamě + služby
	5 tis. Kč	-	sankční platby přijaté od jiných subjektů   

Par. 2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách - plnění na 107 %
Rozpočet: 280 tis. Kč		Skutečnost: 300 tis. Kč    
V tom:
	74 tis. Kč	-	sankční platby uložené živnostenským úřadem   
	226 tis. Kč	-	sankční platby uložené odborem územního rozvoje a stavebního řádu 

Par. 2212-Silnice
Rozpočet: 0 tis. Kč				Skutečnost: 5 tis. Kč
V tom:
	5 tis. Kč	-	smluvní pokuta v rámci akce „Oprava mostu M-7, tř. T. G. Masaryka – nadjezd ul. Hlavní“

Par. 2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací - plnění na 8 %
Rozpočet: 140 tis. Kč		Skutečnost: 11 tis. Kč  
V tom:
	11 tis. Kč	-	sankční platby uložené odborem správy obecního majetku 

Jedná se o vratku přeplatku nájemného Státního pozemkového úřadu.

Par. 2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě - plnění na 157 %
Rozpočet: 150 tis. Kč	Skutečnost: 236 tis. Kč
V tom:
	1 tis. Kč	-	pokuty
	209 tis. Kč	-	za odtahy vozidel + uznání dluhu
	26 tis. Kč	-	příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku

Par. 2292-Dopravní obslužnost veřejnými službami	
Rozpočet: 0 tis. Kč	Skutečnost: 275 tis. Kč
V tom:
	275 tis. Kč	-	poskytnutí příspěvku od OC Frýda a. s. a VIG FUND a. s. na zajišťování dopravní obslužnosti městskou hromadnou dopravou na území města

Par. 2299-Ostatní záležitosti v dopravě - plnění na 99 %	
Rozpočet: 6 810 tis. Kč		Skutečnost: 6 730 tis. Kč 
V tom:
	6 730 tis. Kč	-	sankční platby uložené odborem dopravy a silničního hospodářství za dopravní přestupky

Par. 2310-Pitná voda - plnění na 115 %
Rozpočet: 620 tis. Kč		Skutečnost: 712 tis. Kč
V tom:
	712 tis. Kč	-	příjmy z pachtovného – pronájem vodovodních řadů 

Jedná se o příjem za pronájem vodovodních řadů společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s. Tento příjem se týká pachtovného na základě Smlouvy o nájmu a provozování vodního díla hrazeného pachtýřem Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s.  	




Par. 2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly - plnění na 101 %
Rozpočet: 520 tis. Kč	Skutečnost: 523 tis. Kč    
V tom:
	523 tis. Kč	-	příjmy z pachtovného – pronájem kanalizačních řadů

Jedná se o příjem za pronájem kanalizačních řadů společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s. Tento příjem se týká pachtovného na základě Smlouvy o nájmu a provozování vodního díla hrazeného pachtýřem Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s. a společností DISTEP a. s.


Par. 3111-Mateřské školy - plnění na 100 %
Rozpočet: 470 tis. Kč	Skutečnost: 470 tis. Kč
V tom:
	470 tis. Kč	-	vratky nevyčerpaných dotací poskytnutých MŠ Beruška, MŠ Mateřídouška, MŠ Pohádka 
a MŠ Josefa Myslivečka, MŠ Anenská 656 na realizaci projektu „Bezplatná strava pro děti MŠ a žáky 1. stupně ZŠ“ – ÚZ 13014

Par. 3113-Základní školy - plnění na 101 %
Rozpočet: 1 257 tis. Kč		Skutečnost: 1 265 tis. Kč   
V tom:
	851 tis. Kč	-	odvody do rozpočtu zřizovatele
	z toho:
		 400 tis. Kč	-	ZŠ F-M, Pionýrů 400
		261 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Lískovec
		120 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Chlebovice
		70 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Skalice
	7 tis. Kč	-	splátka pohledávky z pronájmu nebytových prostor
	88 tis. Kč	-	příjmy z pronájmu nebytových prostor – nájemné objekt ZŠ F-M, ul. J. z Poděbrad 3109
	z toho:
		 24 tis. Kč	-	občanské sdružení Filadelfie
		64 tis. Kč	-	Love production s. r. o.
  	3 tis. Kč	-	vratka nevyčerpané dotace poskytnuté ZŠ a MŠ Lískovec v rámci DP Podpora aktivit v oblasti prevence rizikových projevů chování – ÚZ 00333

	89 tis. Kč	-	vratky nevyčerpaných dotací poskytnutých v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání – ÚZ 33063 
	z toho:
		 22 tis. Kč	-	ZŠ nár. um. P. Bezruče, T.G.M. 454
		33 tis. Kč	-	ZŠ F-M, Pionýrů 400
		34 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Skalice 192

	223 tis. Kč	-	vratky nevyčerpaných dotací poskytnutých v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci – ÚZ 13014 
	z toho:
		 168 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, El. Krásnohorské 2254
		55 tis. Kč	-	ZŠ F-M, J. z Poděbrad 3109
	4 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ Chlebovice – vrácení platby za autorský dozor

Par. 3119-Ostatní záležitosti základního vzdělávání - plnění na 100 %
Rozpočet: 122 tis. Kč		Skutečnost: 122 tis. Kč
V tom:
 	122 tis. Kč	-	příspěvek na Místní akční plán F-M (mzdy a odvody)

Par. 3314-Činnosti knihovnické 
Rozpočet: 0 tis. Kč				Skutečnost: 40 tis. Kč
V tom:
	40 tis. Kč	-	smluvní pokuta v rámci akce „Rekonstrukce Městské knihovny F-M – Místek,
			Hlavní 111“






Par. 3329-Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví - plnění na 100 %
Rozpočet: 19 tis. Kč			Skutečnost:  19 tis. Kč		
V tom: 
	19 tis. Kč	-	sankční platby přijaté od jiných subjektů – pokuta uložená orgánem státní památkové péče za výměnu okenních výplní objektu ležícího v MPZ Frýdek, která byla provedena v rozporu se závazným stanoviskem

Par. 3349-Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků - plnění na 137 %
Rozpočet: 350 tis. Kč		Skutečnost: 480 tis. Kč		
V tom: 
	480 tis. Kč	-	příjmy z inzerce ve Zpravodaji rady města


Par. 3392-Zájmová činnost v kultuře - plnění na 17 %
Rozpočet: 84 tis. Kč			Skutečnost: 14 tis. Kč
V tom:
	14 tis. Kč	-	sankční platba za pozdní vyúčtování dotace – Šuba Duba Band 

Rozpočet počítal s úhradou odvodu za porušení rozpočtové kázně společností SAM 8 – Investice a Peněžní Koučink, 
s. r. o. ve výši 70 tis. Kč. Do 31. 12. 2020 odvod nebyl uhrazen.

Par. 3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - plnění na 100 %	
Rozpočet: 1 203 tis. Kč		Skutečnost: 1 203 tis. Kč
V tom:
	1 080 tis. Kč	-	zálohy na dodávku tepla – čp. 3276, ul. Horní – stadión Stovky
	123 tis. Kč	-	pronájem sportovních zařízení – stadión Stovky a hřiště v Lískovci – Městský fotbalový klub Frýdek-Místek, o. s.

Par. 3419-Ostatní sportovní činnost - plnění na 100 %	
Rozpočet: 171 tis. Kč		Skutečnost: 171 tis. Kč
V tom:
	65 tis. Kč	-	odvod za porušení rozpočtové kázně – SK K2 z. s. Palkovice
	106 tis. Kč	-	vratky nedočerpaných dotací (vratka vyúčtování nájmu za r. 2019) – BK Klasik, (přeplatek za odběr tepla za rok 2019) - Městský fotbalový klub Frýdek-Místek	

Par. 3421-Využití volného času dětí a mládeže – plnění na 100 %
Rozpočet: 1 tis. Kč				Skutečnost: 1 tis. Kč   
V tom:
	1 tis. Kč	-	vratka dotace – Charita Frýdek-Místek
	  	
Par. 3525-Hospice – plnění na 84 %
Rozpočet: 946 tis. Kč		Skutečnost: 794 tis. Kč   
V tom:
	101 tis. Kč	-	úhrada faktury za teplo 12/2019 přijatá od příspěvkové organizace Hospic 
Frýdek-Místek
	647 tis. Kč	-	úhrada faktur za teplo 2020 přijatých od příspěvkové organizace Hospic 
Frýdek-Místek
	46 tis. Kč	-	přeplatek vyúčtování tepla přijatý od dodavatele společnosti DISTEP a. s. (ul. J. Pešiny čp. 3640 – Hospic Frýdek-Místek, p. o.)
	
Par. 3549-Ostatní speciální zdravotnická péče – plnění na 100 %
Rozpočet: 4 tis. Kč				Skutečnost: 4 tis. Kč
V tom:
	4 tis. Kč	-	vratka části nevyčerpané neinvestiční dotace – Senioři ČR, z. s. – na kondiční plavání seniorů

Par. 3611-Podpora individuální bytové výstavby
Rozpočet: 0 tis. Kč				Skutečnost: 0,15 tis. Kč
V tom:
	0,15 tis. Kč	-	přijaté úroky z účtu FRB od Komerční banky, a. s.      
 



Par. 3612-Bytové hospodářství - plnění na 105 %
Rozpočet: 76 465 tis. Kč	Skutečnost: 80 452 tis. Kč
V tom:
	30 595 tis. Kč	-	vybrané zálohy na dodávku energií od nájemců bytů  
	127 tis. Kč	-	úhrada refakturovaných nákladů  
	356 tis. Kč	-	vybrané nedoplatky vyúčtování služeb za r. 2019 
	44 985 tis. Kč	-	nájemné z bytů  
	3 137 tis. Kč	-	nájemné z bytů – Penzion pro seniory Frýdek-Místek  
	386 tis. Kč	-	úroky z prodlení za pozdní úhradu faktur, úroky z prodlení – nájmy  
	503 tis. Kč	-	dobropisy, vratky – služby byty    
	88 tis. Kč	-	náklady řízení spojené s bytovým fondem   
	275 tis. Kč	-	náhrady škod 

Vyšší plnění je vykazováno zejména na položce 2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků – vybrané zálohy na
dodávku energií od nájemců bytů a na položce 2132-Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí.


Par. 3613-Nebytové hospodářství - plnění na 97 %
Rozpočet: 20 863 tis. Kč				Skutečnost: 20 308 tis. Kč   
V tom:
	16 tis. Kč	-	příjmy z pronájmu sociálního zařízení na ul. Míru   
	2 921 tis. Kč	-	vybrané zálohy na dodávku energií od nájemců nebytových prostor
	268 tis. Kč	-	vybrané nedoplatky vyúčtování služeb
	771 tis. Kč	-	úhrada refakturovaných nákladů
	15 771 tis. Kč	-	příjmy z pronájmů nebytových prostor   
	12 tis. Kč	-	příjmy z pronájmu movitých věcí (SOŠ)  
	27 tis. Kč	-	úroky z prodlení – pronájem nebytových prostor
	522 tis. Kč	-	dobropisy, vratky, náklady řízení
	z toho:
		521 tis. Kč 	-	dobropisy – přeplatky faktur za dodávku energií, přijaté úhrady 
  				faktur
		1 tis. Kč 	-	refakturace nákladů na výměnu vodoměrů za rok 2019

K překročení rozpočtu došlo zejména na položce 2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků, a to u vybraných záloh 
na dodávku energií od nájemců nebytových prostor, dále vyšší plnění u vybraných nedoplatků vyúčtování služeb a u 
úhrady refakturovaných nákladů. Nižší příjem byl na položce 2132-Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 
z důvodu neobsazenosti některých nebytových prostorů a odpuštění části nájemného v souvislosti s covid-19.

Par. 3631-Veřejné osvětlení - plnění na 46 %
Rozpočet: 274 tis. Kč		Skutečnost: 125 tis. Kč   
V tom:
	125 tis. Kč	-	pojistné náhrady za nabourané sloupy veřejného osvětlení na území města

Příjmy nelze odhadnout.


Par. 3632-Pohřebnictví - plnění na 114 %
Rozpočet: 926 tis. Kč		Skutečnost: 1 059 tis. Kč
V tom:
	75 tis. Kč	-	pronájem obřadní síně na frýdeckém hřbitově
	612 tis. Kč	-	příjmy za nájem hrobových míst a služby s nájmem spojené  
	372 tis. Kč	-	úhrada nákladů na pohřbení
	z toho:
		267 tis. Kč 	-	platby Ministerstva pro místní rozvoj ČR  
		105 tis. Kč	-	platby dědiců

	Par. 3634-Lokální zásobování teplem - plnění na 100 %
Rozpočet: 4 000 tis. Kč		Skutečnost: 4 000 tis. Kč
V tom:
	4 000 tis. Kč 	-	dividendy od společnosti DISTEP, a.s.




Par. 3635-Územní plánování - plnění na 100 %
Rozpočet: 55 		 tis. Kč	Skutečnost: 55 tis. Kč
V tom:
	55 tis. Kč 	-	na pořízení Změny č. 6 Územního plánu Frýdku-Místku

Jedná se o příjmy za částečnou úhradu nákladů na pořízení Změny č. 6 Územního plánu Frýdku-Místku od jednotlivých navrhovatelů. Bylo zařazeno o 11 návrhů, za každý návrh uhrazen poplatek ve výši 5 000 Kč dle schválených „Zásad úhrady nákladů na pořízení změn Územního plánu Frýdu-Místku“.


Par. 3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - plnění na 106 %
Rozpočet: 13 657 tis. Kč	Skutečnost: 14 465 tis. Kč
V tom:
	2 500 tis. Kč	-	dividendy od společnosti Frýdecká skládka, a.s.
	2 000 tis. Kč	-	dividendy od společnosti TS a.s.
	270 tis. Kč	-	příjmy z provozu energetického zařízení – průmyslová zóna Chlebovice
	1 213 tis. Kč	-	příjmy za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni
	5 992 tis. Kč	-	příjmy z pronájmu pozemků
	24 tis. Kč	-	úroky z prodlení – faktury OSOM, smluvní pokuty OSOM – pozemky  
	2 426 tis. Kč	-	přijaté pojistné náhrady   
	5 tis. Kč	-	náklady řízení   
	1 tis. Kč	-	náhrady škod
	34 tis. Kč	-	přeplatek vyúčtování el. energie přijatý od společnosti CENTROPOL ENERGY, a. s. (veřejná WC) 

Par. 3725-Využívání a zneškodňování komunálních odpadů - plnění na 134 %
Rozpočet: 5 833 tis. Kč		Skutečnost: 7 830 tis. Kč
V tom:
 	7 830 tis. Kč	-	odměna od společnosti EKO-KOM, a. s. 

Statutární město Frýdek-Místek na základě uzavřené smlouvy se společností EKO-KOM, a. s., získává zajištěním zpětného odběru a využitím odpadů z obalů finanční příspěvky na tříděný sběr komunálních odpadů. Odměny jsou vypočítávány na základě zasílaných čtvrtletních hlášení o množství a druzích vytříděných odpadů a také o způsobech, jak bylo s vytříděnými odpady naloženo. V roce 2020 obdrželo statutární město Frýdek-Místek od společnosti EKO‑KOM, a. s. odměnu o 970 tis. Kč vyšší než v roce 2019 v důsledku toho, že faktury byly hrazeny ve správném období.

Par. 3739-Ostatní ochrana půdy a spodní vody 
Rozpočet: 0 tis. Kč				Skutečnost: 61 tis. Kč
V tom:
	61 tis. Kč	-	přijaté pojistné náhrady

Statutární město Frýdek-Místek obdrželo pojistné plnění ve výši 56 tis. Kč od České podnikatelské pojišťovny, a. s.,
Vienna Insurance Group, v souvislosti s likvidací havárií povrchových a podzemních vod. Částka ve výši 5 tis. Kč
tvoří spoluúčast, kterou uhradil přímo viník této škodní události.

Par. 3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Rozpočet: 0 tis. Kč					Skutečnost: 3 tis. Kč
V tom:
	3 tis. Kč	-	přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – odtah vozidla a jeho likvidace nacházející se na ploše veřejné zeleně

Par. 3749-Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny - plnění na 65 %
Rozpočet: 300 tis. Kč		Skutečnost: 195 tis. Kč
V tom:
	195 tis. Kč	-	sankční platby přijaté od jiných subjektů (pokuty a blokové pokuty – OŽPaZ)

Par. 4350-Domovy pro seniory - plnění na 100 %
Rozpočet: 1 600 tis. Kč		Skutečnost: 1 600 tis. Kč
V tom:
	1 600 tis. Kč	-	odvod do rozpočtu zřizovatele – příspěvková organizace Domov pro seniory 
			Frýdek-Místek


Par. 4351-Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 
Rozpočet: 0 tis. Kč				Skutečnost: 300 tis. Kč
V tom:
	300 tis. Kč	-	odvod do rozpočtu zřizovatele – příspěvková organizace Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek

Par. 4356-Denní stacionáře a centra denních služeb - plnění na 88 %
Rozpočet: 251 tis. Kč		Skutečnost: 220 tis. Kč
V tom:
	136 tis. Kč	-	vybraný nedoplatek vyúčtování služeb za rok 2019
	1 tis. Kč	-	refakturace spotřeby spotřeby energií v souvislosti se stavbou objektu čp. 2477,    
                                      ul. Anenská, k. ú. Místek – Centrum aktivních seniorů
	83 tis. Kč	-	přeplatek vyúčtování tepla za rok 2019 přijatý od dodavatele společnosti DISTEP a.s.


Par. 4375-Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - plnění na 100 %
Rozpočet: 9 tis. Kč				Skutečnost: 9 tis. Kč
V tom:
	9 tis. Kč	-	přeplatky vzniklé na základě vyúčtování skutečné spotřeby tepla a elektrické energie 
za rok 2019 v nízkoprahovém zařízení pro děti a mládež – Klub PROSTOR, vyúčtované v lednu a únoru roku 2020

Par. 4376-Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra - plnění na 100 %
Rozpočet: 16 tis. Kč			Skutečnost: 16 tis. Kč
V tom:
	16 tis. Kč	-	vratka části neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2019 z rozpočtu statutárního města Frýdek-Místek společnosti Renarkon, o. p. s. na částečnou úhradu provozních nákladů kontaktního a poradenského centra ve Frýdku-Místku (vratka po vyúčtování energií). Nevyčerpaná část dotace byla na účet města vrácena v roce 2020.

Par. 4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence - plnění na 100 %
Rozpočet: 24 tis. Kč			Skutečnost: 24 tis. Kč
V tom:
	24 tis. Kč	-	vratka části neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2019 z rozpočtu statutárního města Frýdek-Místek spolku Senioři ČR, z. s. na akci „Hry seniorů“. Tato dotace nebyla vyčerpána v plné výši. Nevyčerpaná část dotace byla na účet města vrácena v lednu 2020.

Par. 4399-Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - plnění na 133 %
Rozpočet: 3 tis. Kč				Skutečnost: 4 tis. Kč
V tom:
	4 tis. Kč	-	příjmy z prodeje receptů a žádanek na omamné a psychotropní látky

Par. 5171-Zabezpečení potřeb ozbrojených sil
Rozpočet: 0 tis. Kč				Skutečnost: 3 tis. Kč
V tom:
	3 tis. Kč	-	přijetí náhrady za pracovní uvolnění vojáka v záloze

Par. 5311-Bezpečnost a veřejný pořádek - plnění na 76 %
Rozpočet: 900 tis. Kč		Skutečnost: 682 tis. Kč
V tom:
	682 tis. Kč	-	sankční platby uložené Městskou policií

Par. 5512-Požární ochrana – dobrovolná část - plnění na 108 %
Rozpočet: 65 tis. Kč			Skutečnost: 70 tis. Kč
V tom:
	1 tis. Kč	-	refakturace spotřeby energií v souvislosti s prováděním stavby 
	65 tis. Kč	-	přeplatek vyúčtování tepla a teplé užitkové vody přijatý od dodavatele společnosti DISTEP a. s., přeplatek vyúčtování elektrické energie přijatý od dodavatele společnosti CENTROPOL ENERGY, a. s. a přeplatek plynu přijatý od dodavatele společnosti Pražská plynárenská a. s. 
	4 tis. Kč	-	přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Par. 6171-Činnost místní správy - plnění na 84 %
Rozpočet: 1 220 tis. Kč		Skutečnost: 1 024 tis. Kč  
V tom:
 	96 tis. Kč	-	příjmy za sňatky, kopírování 
	2 tis. Kč	-	příjmy z pronájmu velké zasedací síně
		474 tis. Kč	-	sankční platby uložené odborem vnitřních věcí – přestupky a blokové pokuty, sankce 
                         za neplnění dle smlouvy
	160 tis. Kč	-	příjmy za soukromé použití služebních vozidel, náhrady škod, závodní stravování, náhrady za ztráty zásilek
	1 tis. Kč	-	ostatní nedaňové příjmy, nezařazené  
	130 tis. Kč	-	sankční poplatky přijaté od jiných subjektů – prodlení při plnění veřejné zakázky na obměnu telefonní ústředny a telefonních přístrojů  
	6 tis. Kč	-	příjmy z prodeje neinvestičního majetku (prodej ledniček)  
	141 tis. Kč	-	přeplatek vyúčtování tepla přijatý od dodavatele společnosti DISTEP a. s. a přeplatek vyúčtování elektrické energie přijatý od dodavatele společnosti CENTROPOL ENERGY          a. s.
	4 tis. Kč	-	náhrady škodní komise
	4 tis. Kč	-	pokuty uložené oddělením místních poplatků a vymáhání pohledávek  
	6 tis. Kč	-	poplatky za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
	
Par. 6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - plnění na 102 %
Rozpočet: 1 200 tis. Kč		Skutečnost: 1 222 tis. Kč
V tom:
	1 224 tis. Kč	-	úroky z běžných účtů
	-3 tis. Kč	-	neidentifikované platby přes platební terminály  
	1 tis. Kč	-	příjmy z úroků z účtu fondu pomoci občanům dotčeným výstavbou R/48

Vyšších příjmů z úroků bylo dosaženo zejména z důvodu vyššího objemu zůstatku finančních prostředků na účtech města k 31. 12. 2020, než předpokládal rozpočet města pro rok 2020 a dále pak zhodnocováním dočasně volných finančních prostředků formou spořících účtů. Ve srovnání s rokem 2019 jsou přijaté úroky nižší 
o 424 tis. Kč v důsledku poklesu úrokových sazeb.

Par. 6320-Pojištění funkčně nespecifikované - plnění na 100 %
Rozpočet: 1 tis. Kč	Skutečnost: 1 tis. Kč
V tom:
	1 tis. Kč	-	vyúčtování zálohového cestovního pojištění za období od 1. 3. 2019 do 29. 2. 2020 

Par. 6409-Ostatní činnosti jinde nezařazené - plnění na 169%
Rozpočet: 131 tis. Kč	Skutečnost: 222 tis. Kč
V tom:
		154 tis. Kč	-	finanční pozůstalosti po zemřelých – jedná se o majetek nepatrné hodnoty po zemřelých,
                         kdy vypravovatelem pohřbu bylo statutární město Frýdek-Místek. Tyto příjmy jsou
                         doloženy pravomocným usnesením nebo jeho výpisem, které je vydáno příslušným
                         soudem ve věci řízení o dědictví.
	2 tis. Kč	-	neidentifikované platby (FO, ŽÚ)
	45 tis. Kč	-	mylné platby – odbor ŠKMaT, platby vráceny v r. 2021
	2 tis. Kč	-	mylné platby - ODaSH  
	19 tis. Kč	-	příjem – odvod hotovosti ze ztrát a nálezů
	

Kapitálové příjmy:

Rozpočet: 4 285 tis. Kč	Skutečnost: 4 459 tis. Kč	104 %

Par. 2221-Provoz veřejné silniční dopravy - plnění na 100%
Rozpočet: 121 tis. Kč			Skutečnost: 121 tis. Kč
V tom:
	121 tis. Kč	-	příjem z likvidačního zůstatku Dopravního podniku Frýdek-Místek, s.r.o.




Par. 3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - plnění na 104%
Rozpočet: 4 164 tis. Kč		Skutečnost: 4 339 tis. Kč
V tom:
	4 339 tis. Kč	-	příjmy z prodeje pozemků



Přijaté transfery:

Rozpočet: 369 343 tis. Kč	Skutečnost: 368 965 tis. Kč	100 %

Bez paragrafu

Pol. 4111-Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu - plnění na 100 %
Rozpočet: 72 234 tis. Kč	Skutečnost: 72 234 tis. Kč
V tom:
	70 tis. Kč	-	ÚZ 98018 – účelová dotace pro obce s působností stavebního úřadu – SLDB 2021
	20 tis. Kč	-	ÚZ 98030 – kompenzace výdajů na harmonizaci – SLDB 2021
	2 698 tis. Kč	-	ÚZ 98193 – účelová dotace na výdaje spojené s Volbami do Senátu a zastupitelstev krajů
	69 446 tis. Kč	-	ÚZ 98024 – jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona 159/2020, o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS-Cov. 2 ve znění pozdějších předpisů. Tento příspěvek byl určený obcím ke zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů obcí v souvislosti s výplatou tzv. kompenzačního bonusu. Výše příspěvku vycházela pro každou obec z částky 1 250 Kč a počtu obyvatel podle bilance obyvatel České republiky zpracované Českým statistickým úřadem k 1. 1. 2020.

Pol. 4112-Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu - plnění na 100 %
Rozpočet: 77 083 tis. Kč	Skutečnost: 77 083 tis. Kč
V tom:
	77 083 tis. Kč	-	příspěvek na výkon státní správy
	z toho:
		2 581 tis. Kč	-	na výkon agendy veřejného opatrovnictví
		1 410 tis. Kč	-	na výkon agendy občanských průkazů dle místa podání žádosti
                                                                  o vydání občanského průkazu
		2 606 tis. Kč	-	poměrná část na pokrytí výkonu agendy úřadu územního plánování
                              		        398 tis. Kč     - 	na financování vydávání řidičských průkazů
            		     2 352 tis. Kč     –      výkonová část příspěvku na financování matričních úřadů
			     1 302 tis. Kč     –      paušální část příspěvku na financování matričních úřadů
 
  
Celková výše příspěvku na výkon agendy veřejného opatrovnictví odpovídá částce 29 000 Kč/opatrovance násobené počtem opatrovanců k rozhodnému dni, tj. k 31. 3. 2019.

Výše příspěvku na vydávání občanských průkazů odpovídá násobku 115 Kč za každou jednu podanou žádost 
o vydání občanského průkazu. Rozhodným obdobím je období od 1. 1.  do 31. 12. 2018.

Výše příspěvku na financování úřadů územního plánování odpovídá násobku 2 477 Kč za každý případ uskutečněný od 1. 1.  do 31. 12. 2018.

Výše příspěvku na vydávání řidičských průkazů odpovídá násobku 115 Kč za každou jednu podanou žádost o vydání řidičského průkazu. Rozhodným obdobím je období od 1. 1. do 31. 12. 2018.

Příspěvek na financování matričních úřadů byl rozdělen na 2 části. První část příspěvku (paušální) je alokována na základě vzorů a koeficientů zahrnujících počet obyvatel ve správním obvodu. Druhá část příspěvku (výkonová) vychází z počtu sledovaných úkonů, které vychází ze statistického zjišťování prováděného Českým statistickým úřadem, v rozhodném období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. Obec obdržela příspěvek za každý provedený zápis v knize narození ve výši 690 Kč, v knize manželství ve výši 2 760 Kč, v knize úmrtí ve výši 920 Kč a za úkon určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů ve výši 209 Kč. 


Pol. 4113-Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů - plnění na 100 %
Rozpočet: 16 463 tis. Kč				Skutečnost: 16 462 tis. Kč
V tom:
	15 048 tis. Kč	-	ÚZ 91252 – Oprava mostu M-7, tř. T. G. M. – nadjezd ul. Hlavní
	1 000 tis. Kč	-	ÚZ 90002 – „Plán udržitelné městské mobility statutárního města Frýdku-Místku“
	122 tis. Kč	-	ÚZ 90002 – Kanalizace Skalice
	122 tis. Kč	-	ÚZ 90002 – Kanalizace Zelinkovice-Lysůvky
	122 tis. Kč	-	ÚZ 90002 – Kanalizace Chlebovice
	48 tis. Kč	-	ÚZ 90002 – „Výstavba vodovodního řadu – Panské Nové Dvory – lokalita č. 2 a 3“


Pol. 4116-Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - plnění na 100 %
Rozpočet: 50 051 tis. Kč				Skutečnost: 49 865 tis. Kč
V tom:
	1 476 tis. Kč	-	ÚZ 13010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče
	18 167 tis. Kč 	-	ÚZ 13011 – dotace na výkon činnosti obce v oblasti sociálně-právní ochrany dětí
	4 457 tis. Kč	-	ÚZ 13015 – příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou sociálně-právní ochrany dětí)
	z toho:
		4 208 tis. Kč – ÚZ 13015 – dotace na výkon sociální práce podle ustanovení § 92 a § 93a 
                                                    zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů
		249 tis. Kč – ÚZ 13015 – dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v rámci vyhlášeného mimořádného dotačního řízení na podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s epidemií COVID-19. Dotace byla plně vyčerpána.
	11 094 tis. Kč	-	ÚZ 13351 – dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v rámci vyhlášených mimořádných dotačních řízení v souvislosti s epidemií COVID-19. Jedná se o průtokové dotace pro zřízené příspěvkové organizace.
	z toho:
		5 984 tis. Kč – DP na podporu mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců   
                                                      v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID-19
		2 293 tis. Kč – DP na financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadků příjmů 
                                                      v souvislosti s přijímáním karanténních, mimořádných a krizových opatření 
                                                      v sociálních službách, a na poskytnutí kompenzačního bonusu pro pracovníky 
                                                      sektoru sociálních služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 (v období od       
                                                      13. 3. 2020 do 31. 5. 2020)
		2 817 tis. Kč – DP na financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadků příjmů 
                                                      v souvislosti s přijímáním karanténních, mimořádných a krizových opatření 
                                                      v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID-19 (v období od       
                                                      13. 3. 2020 do 2. 12. 2020)

Jednotlivé příspěvkové organizace čerpaly mimořádné dotace v souvislosti s epidemií COVID-19 (ÚZ 13351) takto:
		1 250 tis. Kč – Hospic Frýdek-Místek, p. o.
		   932 tis. Kč – Penzion pro seniory Frýdek-Místek, p. o.
		2 608 tis. Kč – Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek, p. o.
		   830 tis. Kč – ŽIRAFA – Integrované centrum Frýdek-Místek, p. o.
		5 474 tis. Kč – Domov pro seniory Frýdek-Místek, p. o.

	263 tis. Kč	-	ÚZ 14004 – na zabezpečení akceschopnosti jednotek sboru dobrovolných hasičů
	511 tis. Kč	-	ÚZ 14032 – na realizaci projektu „Asistent prevence kriminality“
	549 tis. Kč	-	ÚZ 29014 – příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů
	358 tis. Kč	-	ÚZ 29030 – příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity
	104 tis. Kč	-	ÚZ 34053 – Městská knihovna Frýdek-Místek – vybavení knihovny RFID technologií a 
                                      samoobslužný pult – průtoková dotace
	1 600 tis. Kč	-	ÚZ 34054 – dotace z Programu regenerace městských památkových zón a městských památkových rezervací na obnovu nemovitých kulturních památek a movitých kulturních památek pevně spojených se stavbami na území města Frýdku-Místku. Z této částky jsou průtokové dotace ve výši 660 tis. Kč pro majitele kulturních památek, 940 tis. Kč na opravu a obnovu kulturních památek v majetku města
	2 764 tis. Kč	-	ÚZ 35025 – dotace z Ministerstva zdravotnictví České republiky v rámci Dotačního programu na podporu mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID-19. 
	602 tis. Kč	-	ÚZ 35442 – průtoková dotace z Ministerstva zdravotnictví České republiky v rámci vyhlášeného mimořádného dotačního řízení na podporu mimořádného finančního ohodnocení zdravotnických pracovníků v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID-19
			z toho:
			        33 tis. Kč – Penzion pro seniory Frýdek-Místek, p. o.
			      569 tis. Kč – Domov pro seniory Frýdek-Místek, p. o.
	180 tis. Kč	-	ÚZ 13013 – dotace na realizaci projektu „Zpracování koncepce sociálního bydlení
                                           statutárního města Frýdku-Místku na období 2020 – 2025 a její aplikace“ v rámci Operačního programu zaměstnanost
			z toho:
				19 tis. Kč	-	podíl CZ
				 161 tis. Kč	-	podíl EU
	7 740 tis. Kč	-	ÚZ 33063 – průtokové dotace příspěvkovým organizacím v rámci Operačního
                                           programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
			 z toho:
				  72 tis. Kč	-	MŠ Beruška F-M, Nad Lipinou 2318 – podíl CZ
				410 tis. Kč	-	MŠ Beruška F-M, Nad Lipinou 2318 – podíl EU
				  55 tis. Kč	-	MŠ Mateřídouška F-M, J. Božana 3141 – podíl CZ
				312 tis. Kč	-	MŠ Mateřídouška F-M, J. Božana 3141 – podíl EU
 				  88 tis. Kč	-	MŠ Sněženka F-M, J. Lady 1790 – podíl CZ
				498 tis. Kč	-	MŠ Sněženka F-M, J. Lady 1790 – podíl EU
				  77 tis. Kč	-	MŠ F-M, J. Myslivečka 1883 – podíl CZ
				434 tis. Kč	-	MŠ F-M, J. Myslivečka 1883 – podíl EU
				  93 tis. Kč	-	MŠ Pohádka F-M, Třanovského 404 – podíl CZ
				527 tis. Kč	-	MŠ Pohádka F-M, Třanovského 404 – podíl EU
					183 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Jana Čapka 2555 – podíl CZ
				1 038 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Jana Čapka 2555 – podíl EU
				241 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, El. Krásnohorské 2254 – podíl CZ
				1 365 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, El. Krásnohorské 2254 – podíl EU
				192 tis. Kč	-	ZŠ F-M, ČSA 570 – podíl CZ
				1 088 tis. Kč	-	ZŠ F-M, ČSA 570 – podíl EU 
				  80 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Lískovec – podíl CZ
		      	455 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Lískovec – podíl EU
				  80 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Chlebovice – podíl CZ
				452 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, Chlebovice – podíl EU
	

Pol. 4121-Neinvestiční přijaté transfery od obcí - plnění na 100 %	
Rozpočet: 7 241 tis. Kč		Skutečnost: 7 247 tis. Kč
V tom:
	821 tis. Kč	-	příjmy od obcí za výkon přestupkové agendy
	6 089 tis. Kč	-	příjmy od obcí na zajištění dopravní obslužnosti území městskou hromadnou dopravou
	307 tis. Kč	-	příjmy od obcí za výkon Městské policie
	30 tis. Kč	-	příjmy od obce Sviadnov za výkon požární ochrany	

Pol. 4122-Neinvestiční přijaté transfery od krajů - plnění na 100 %
Rozpočet: 73 881 tis. Kč	Skutečnost: 73 881 tis. Kč
V tom:
	46 tis. Kč	-	ÚZ 00133 – Středisko volného času Klíč – na zabezpečení soutěží – průtoková dotace
	20 644 tis. Kč	-	ÚZ 00161 – příspěvek na zajištění dopravní obslužnosti MHD na území
			Moravskoslezského kraje
	176 tis. Kč	-	ÚZ 27009 – účelové dotace na krizové stavy – průtoková dotace pro ČSAD a. s. na ochranné a chemické prostředky
	250 tis. Kč	-	ÚZ 00201 – Hospic Frýdek-Místek, p. o. - na úhradu nákladů v rámci projektu „Dofinancování nákladů na elektrickou energii a mzdy“. Jedná se o průtokovou dotaci. Dotace byla plně vyčerpána.
	50 tis. Kč	-	ÚZ 00211 – na zabezpečení akceschopnosti jednotek sboru dobrovolných hasičů
	4 720 tis. Kč	-	ÚZ 00320 – odstraňování následků havárií – dle zákona o vodách (likvidace havárie v objektu skladu v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku)
	40 tis. Kč	-	ÚZ 00332 – Středisko volného času Klíč - na rozšíření robotických kroužků – průtoková dotace
	45 tis. Kč	-	ÚZ 00333 – ZŠ F-M, J. z Poděbrad 3109 – návazný program Etický kompas vč. adaptačního pobytu pro 6. třídy – průtoková dotace
	1 163 tis. Kč	-	ÚZ 00345 – Městská knihovna Frýdek-Místek - na zajištění výkonu regionálních funkcí
			Knihoven – průtoková dotace
	64 tis. Kč	-	ÚZ 00348 – Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek – na realizaci projektu „Jak zajistit kvalitní péči seniorům“ v rámci programu Program na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2020“ – průtoková dotace
	120 tis. Kč	-	ÚZ 00680 – Turistické informační centrum Frýdek-Místek – na realizaci projektu „Inovace TIC FM“ v rámci programu Podpora turistických informačních center v MS kraji v roce 2020 – průtoková dotace
	62 tis. Kč	-	ÚZ 00700 – Turistické informační centrum Frýdek-Místek – na realizaci projektu „Po stopách technických památek“ v rámci programu Podpora technických atraktivit v MS kraji v roce 2020“ – průtoková dotace
	45 686 tis. Kč	-	ÚZ 13305 – Program na podporu poskytováních sociálních služeb pro rok 2020
			z toho – průtokové dotace:
			  4 512 tis. Kč   -	Hospic Frýdek-Místek, p. o.
			  4 405 tis. Kč	-	Penzion pro seniory Frýdek-Místek, p. o.
			10 783 tis. Kč		-	Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek, p. o.
			  4 694 tis. Kč		-	ŽIRAFA – Integrované centrum Frýdek-Místek, p. o.
		 	20 109 tis. Kč 	-	Domov pro seniory Frýdek-Místek, p. o.
		       1 183 tis. Kč		-	NZDM Klub Semafor
	7 tis. Kč	-	Hospic Frýdek-Místek, p. o. – na realizaci projektu v rámci programu Program na podporu vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 na období 2019 – 2020“ – průtoková dotace
	808 tis. Kč	-	ÚZ 13014 – průtokové dotace příspěvkovým organizacím na bezplatnou stravu pro děti MŠ a žáky 1. st. ZŠ v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci 
			 z toho:
			        9 tis. Kč	-	MŠ Beruška – podíl CZ
				 51 tis. Kč		-	MŠ Beruška – podíl EU    
				  7 tis. Kč		-	MŠ Mateřídouška – podíl CZ
				 39 tis. Kč		-	MŠ Mateřídouška – podíl EU
			  	 25 tis. Kč	-	MŠ J. Myslivečka 1883 – podíl CZ
			     140 tis. Kč		-	MŠ J. Myslivečka 1883 – podíl EU
				  12 tis. Kč	-	MŠ F-M, Anenská 656 – podíl CZ
				  68 tis. Kč	-	MŠ F-M, Anenská 656 – podíl EU
					  32 tis. Kč	-  MŠ Pohádka – podíl CZ
					179 tis. Kč	-	MŠ Pohádka – podíl EU    
				  28 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, El. Krásnohorské 2254 – podíl CZ
				   160 tis. Kč	-	ZŠ a MŠ F-M, El. Krásnohorské 2254 – podíl EU   
			   	    9 tis. Kč	-	ZŠ F-M, J. z Poděbrad 3109 – podíl CZ
			       49 tis. Kč	-	ZŠ F-M, J. z Poděbrad 3109 – podíl EU

Pol. 4213-Investiční přijaté transfery ze státních fondů - plnění na 100 %
Rozpočet: 70 799 tis. Kč	Skutečnost: 70 751 tis. Kč
V tom:
	25 865 tis. Kč	-	ÚZ 90992 – Národní program Životního prostředí - IV
			z toho: 
				  4 996 tis. Kč 	 -	„Kanalizace Frýdek-Místek – Skalice“
				6 279 tis. Kč 	 -	„Odkanalizování obl. povodí Olešné – kanalizace obcí Zelinkovice-
                                                               Lysůvky“
				8 963 tis. Kč 	 -	„Kanalizace Chlebovice“
				2 790 tis. Kč 	 -	„Vodovodní řad ve F-M, místní část Skalice“
				2 837 tis. Kč 	 -	„Výstavba vodovodního řadu – Panské Nové Dvory“
	44 886 tis. Kč	-	ÚZ 91628 – Financování dopravní infrastruktury – investice
			z toho: 
				  2 663 tis. Kč 	 -	Přeložka místní komunikace II – SO 112
				1 848 tis. Kč	  -	Přeložka místní komunikace V – SO 115
				30 922 tis. Kč  	-	Most na MK přes komunikaci R 48 v km 0,440 – SO 203
				9 453 tis. Kč  	-	Most na přeložce MK v km 1,416 – SO 206

Pol. 4216-Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - plnění na 88 %
Rozpočet: 1 239 tis. Kč		Skutečnost: 1 090 tis. Kč
V tom:
	275 tis. Kč	-	ÚZ 34544 – Městská knihovna Frýdek-Místek – investiční dotace – vybavení knihovny RFID technologií a samoobslužný pult – průtoková dotace
	815 tis. Kč	-	ÚZ 15974 – dotace v rámci akce „Revitalizace Penzionu pro seniory, Lískovecká 86 – spojovací krček“

Na této položce byly rozpočtovány příjmy ve výši 149 tis. Kč na vytvoření web katalogu v rámci projektu „Zpracování 
koncepce sociálního bydlení statutárního města Frýdku-Místku na období 2020 – 2025 a její aplikace“. Dotaci město 
obdrželo až v  r .2021.


Pol. 4222-Investiční přijaté transfery od krajů - plnění na 100 %
Rozpočet: 352 tis. Kč		Skutečnost: 352 tis. Kč
V tom:
	93 tis. Kč	-	ÚZ 00348 – Fitpark pro seniory
	259 tis. Kč	-	ÚZ 00359 – dotační program Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb 
v MSK na rok 2020, na realizaci projektu „Bezpečnější prostředí“ – průtoková dotace     pro Domov pro seniory F-M, p. o.
 



Srovnání vývoje daně z příjmů fyzických osob  vybíraná srážkou 
v letech 2019 a 2020 (v tis. Kč)
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	1491	3206	4270	5522	6970	8682	10846	12860	14763	16652	18290	19804	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	1579	3432	4710	5938	7310	8886	10738	12591	14621	16434	18140	19775	



Srovnání vývoje daně z příjmů právnických osob v letech 2019 a 2020 (v tis. Kč)
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	11595	12693	43991	54197	54931	81341	120114	120114	136786	152493	153144	184479	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	3928	5499	38370	44076	44076	57843	83090	83090	109809	116177	117751	147980	



Srovnání vývoje daně z přidané hodnoty v letech 2019 a 2020 (v tis. Kč)
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	36154	78880	98560	124647	167116	198117	232033	274476	302850	331873	377987	415350	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	36903	82361	106033	129728	163870	186294	218363	262273	293349	323603	369622	406104	



Srovnání vývoje daně z hazardních her 
v letech 2019 a 2020 (v tis. Kč) 
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	4	1269	1324	1334	2428	2436	2440	3632	3660	3660	4905	4915	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	16	1529	1554	1554	2866	2867	2878	3982	3996	4134	5584	5593	



Srovnání vývoje daně z nemovitých věcí v letech 2019 a 2020 (v tis. Kč)
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	255	330	433	472	472	26477	28869	28869	28869	28869	28869	37587	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	0	327	366	374	423	26368	26658	27137	27458	27691	27926	37318	



Srovnání vývoje daně z příjmů fyzických osob placená plátci 
v letech 2019 a 2020 (v tis. Kč) 
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	20282	39369	55490	70177	88132	107961	128422	148541	164476	183739	203374	225903	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	21386	41157	59359	74442	78222	91228	110279	130030	148148	168099	187806	210808	



Srovnání vývoje daně z příjmů fyzických osob placená poplatníky v letech 2019 a     2020 (v tis. Kč)
2019	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	521	800	1402	1402	1402	1402	2585	2585	3317	3847	4082	5873	2020	1.	1.-2.	1.-3.	1.-4.	1.-5.	1.-6.	1.-7.	1.-8.	1.-9.	1.-10.	1.-11.	1.-12.	381	644	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1432	1580	1737	3243	
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